Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27) 3720-0183

RETIFICAÇÃO Nº002/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante

legal, Sr. Vander Patricio, Prefeito Municipal, através da Comissão Geral nomeada

pelo Decreto Nº1.574/2021, faz pública a seguinte retificação: “ANEXO I –

CRONOGRAMA”, do Processo Seletivo Simplificado.

Art.1º Fica retificado o “ANEXO I – CRONOGRAMA”, como segue:

ONDE SE LÊ:

“ANEXO I – CRONOGRAMA”

11 – Resposta dos Recursos das Análises de Títulos e Lista de
Classificação – Resultado Final

22/12/2021

LEIA-SE:

“ANEXO I – CRONOGRAMA”

11 – Resposta dos Recursos das Análises de Títulos e Lista de
Classificação – Resultado Final

23/12/2021

Art. 2º A alteração no Anexo I descrita acima foi realizada em virtude do Decreto

Nº1.574/2021.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

ao contrário.

                                                                      Itarana/ES, 22 de dezembro de 2021.

 Vander Patricio

Prefeito Municipal de Itarana

Elmar Silva Gonçalves

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado